
  

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

 ОЗЕРО ДОЛГОЕ 

    Р Е Ш Е Н И Е  
           

 
        «29» апреля 2015г.                          Санкт-Петербург                                № 14 

   

О внесении изменений в решение Муниципального совета от 26.10.2011 года № 30 

«Об утверждении Положения о выдачи религиозным группам подтверждений 

существования на территории МО МО Озеро Долгое» 

 

В целях исключения коррупциогенного фактора, выявленного в ходе проведения 

Прокуратурой Приморского района антикоррупционной экспертизы нормативно-правового 

акта 

  Муниципальный совет РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о выдачи религиозным группам 

подтверждений существования на территории МО МО Озеро Долгое, утвержденный  

решением Муниципального совета от 26.10.2011 года № 30 (далее по тексту – 

Положение): 

1.1.По тексту положения слово «свидетельство» заменить на слово «подтверждение» в 

соответствующих падежах. 

1.2.Пункт 1.3. Положения изложить в новой редакции 

«1.3 Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории МО МО 

Озеро Долгое осуществляется в соответствии с Административный регламент Местной 

администрации МО МО Озеро Долгое предоставления муниципальной услуги по выдаче 

религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального 

образования.» 

1.3.Пункт 2.3. Положения изложить в новой редакции: 

«2.3 Предоставление муниципальной услуги осуществляется в порядке и на основании 

документов, предусмотренных Административным регламентом Местной администрации 

МО МО Озеро Долгое предоставления муниципальной услуги по выдаче религиозным 

группам подтверждений существования на территории муниципального образования. 

1.4.Пункт 2.4. Положения - исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

  

 

 

Глава Муниципального образования 

Муниципальный округ Озеро Долгое                            В.В. Байдалаков 

 


